
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУ ГА ВЕРХ НЕЙ ВИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ш П О Н . № Ш
пгт Верх-Нейвинский

Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных 
правовых актов администрации городского округа Верх-Нейвинский 
на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. 
от 05.12.2017 № 389-Ф’З) «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», законом Свердловской области от 
14.07.2014 № 74-03 (в ред. от 22.07.2016 № 78-03) «Об оценке регулирующего 
воздействия проектов нормативных правовых актов Свердловской области и 
проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе 
нормативных правовых актов Свердловской области и муниципальных 
нормативных правовых актов», постановлением администрации городского 
округа Верх-Нейвинский от 06.09.2018 № 302 «Об утверждении положения о 
проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных 
правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов администрации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов 

администрации городского округа Верх-Нейвинский на 2019 год 
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верх-Нейвинский 
вестник», разместить на официальном сайте городского округа Верх- 
Нейвинский: vneyvinsk.midural.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
/

И.о.главы городского округа НН.Щекалев



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
городского округа Верх-Нейвинский
ОТ del. {d_%D!t №  -7^/

ПЛАН
проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации городского округа Верх-Нейвинский

на 2019 год

N
п/п

Основные реквизиты нормативного правового акта 
(вид, дата, номер, наименование, редакция)

Структурное подразделение 
(специалист) администрации 

городского округа Верх- 
Нейвинский - разработчик 

нормативного правового акта

Срок проведения 
экспертизы 

нормативного 
правового акта

Срок проведения 
публичных 

консультаций по 
проекту 

заключения

1 2 Т 4 5

1. Постановление администрации городского округа Верх- 
Нейвинский от 14.11.2014 № 562 «Об утверждении новой 
редакции административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Принятие документов, выдача 
разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого 
помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в 
жилое помещение»

Специалист администрации 
городского округа Верх- 

Нейвинский

II квартал 
2019 года

15 рабочих дней

2. Постановление администрации городского округа Верх- 
Нейвинский от 29.12.2017 № 528 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Заключение договора на размещение нестационарных 
торговых объектов на земельных участках, находящихся в 
муниципальной собственности, и земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена, на 
территории городского округа Верх-Нейвинский»

Специалист администрации 
городского округа Верх- 

Нейвинский

III квартал 
2019 года

15 рабочих дней


